I 

Cartac atr prioratum he fteuurtjcim, tn acjro Corner 
setmst, spertantes. 

NUM. I. 

Carta Willielmi Comitis Gloucestriee, de Fundatione ejus- 
dem. 

[Ex Collect, v. cl. Henrici Spelmanni, Eq. aur.] 

Willielmus comes Glocestriae omnibus baronibus et 
hominibus suis Francis et Anglis, atque Walensibus, et uni- 
versis Christi fidelibus, tarn praesentibus quam futuris, salu¬ 
tem. Sciatis quod Robertus filius et haeres meus positus 
infirmitate, qua Deo ita volente ex hac vita subtractus est, 
Deo sibi inspirante, coram viris religiosis postulavit ut pro 
salute animae ipsius, domum religionis construerem. Quam 
petitionem et desiderium filii mei, cum domino meo regi H. 
filio Matildis imperatricis signifiefissem, et ipse me de hac re 
sua gratia benigne audisset, consilio domini Rogeri Wigor- 
nensis episcopi fratris mei, et aliorum religiosorum et fidelium 
meorum, pro salute Domini mei regis, et pro salute animae 
mem, et Hawisiae comitissae uxoris mem et praedicti filii 
nostri Roberti, et aliorum liberorum nostrorum et anteces- 
sorum, ad honorem Dei et beatm Mariae et S. apostolorum 
Petri et Pauli, abbatiam canonicorum regularium in manerio 
meo de Cheinesham fundavi, &c. Hiis testibus, Rogero 
Wigornensi episcopo, Barth. Exon, episc. Hamel, abbate 
Gloec. A. abbate de Evesham, Roberto abbate Persorensi, 
Bald, abbate Ford. C. abbate de Margan, R. abbate de Nethe, 
R. abbate sancti Augustini de Bristoll., Andr. abbate de 
Wigornia, S. priore de Tantone; Philippo priore de Bri- 

* MS. Harl. 6966. p. 173. He died in 1505. 
b Reg. Episc. Bathon. et Well. 
c Willis, Mit. Ab. vol. ii. p. 198. 
d In the Valor of 26 Hen, VIII. we have “ Monasterium de Keyn¬ 

sham. Joh. Stowrton abbas. Summa totalis Valoris omnium Posses- 
sionum tam Temporalium quam Spiritualiam 450/. 3*. (id. Summa al- 
locationum 30/. 13s. 1 Id. Et remanet clare omnibus deductis 419/. 
10s. A\d. 

8 He says, “ Fide Qusedam ad hoc Ccenobium spectantia in Car- 
tulano Abbatise de Hyda juxta Winton. in bibl. Harleijana MS. 1761. 
Rotulum membran. de electione cujusdam abbatis de Keynsham, temp, 
Hen. VIII. MS. quondam in bibl. R. P. DD. Joannis Moori, m. 499. 
nunc in bibl. publ. Cantab. Dd. iii. 60. In Cartulario Archiepiscopatus 
Cantuar. MS. inter libros auctoris in bibl. Bodl. Oxon. p. 88. cartam 
Wilhelmi com. Glocestr. donantis ecclesiam de Bradsted. Cartam 
abbatis et conventus de Keynsham ratam habentium ordinationem S. 
archiepsic. Cantuar. Super eadem eccl. p. 89. testimonium Willelmi 
Episc. Wigorn. de. eadem ecclesia. In Registro Radulplii de Salop, 
Episc. VVallens. injunctiones Abbati et Monachis in visitatione Monas- 
tern, A.D. 1352. Registrum Abbatise de Keynsham ssepius citatum 
apud Jo. Stow in vita Edw. I. et Camden, edit. Holland, p. 368. Cart. 
1 Joan. m. 20. n. 118. Plac. de banco, 9 Hen. III. Mich. rot. 7. pro 
una vn-gata in Blackwell. Claus. 14 Hen. III. m. 11, dorso de maner. 
de Wymborn. Ibid. m. 15. de quarta parte maner. de Essemere. Claus, 
lb Hen. III. m.7. de terris in Pebbelaw. Fin. Buckingh. 20 Hen. III. 
n. 35. de ten in Hameldon. Fin. Somerset. 1 Edw. I. n. 1. pro maner. 

e Lecton. Pat. 4 Edw. I. m. 34. dorso, de commun. pastur. in Brestle- 

i u L,m- 19- de pastur. vocat. Winterley infra chaceam 
de Bristol! includenda et conigeria facienda. Plac. in com. Glocestr. 

MaAmTi 1 VmU0 War‘ 5,ot' 6’ d- Pro Tnerc;>t, feria, et aliis libertat. in 
Marslmeld Glocestr. Cart. 31 Edw. I. n. 43. pro mercat. et feria apud 

wetone; Simone archidiacono Wigorniae, Matheo archi- 
diacono Gloec., S, et Silura clericis domini Wigorn. episcopi, 
Hawisa comitissa Gloecestrise, Ric. de Card, tunc dapifero’ 
Ham. de Valoriis constab., Rogero Witheng, Sim. de Sancto 
Lando; Rogero de Berkes, Helia filio Roberti; Willielmo 
de Caril, et Simone fratre ejus; Gisleberto D’Aumarie; 
Willielmo filio Gregorii; Roberto fratre ejus, Bartholommo 
de sancto Mauro, et aliis pluribus. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Fonatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Pat. 3 Edw. I. p. 1, m. 30. per Inspex. Vide etiam Pat. 11 Edw. II. 
p. 1, m. 7.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, 
et dux Aquitanniae, omnibus ad quos praesentes literae per- 
venerint, salutem. Inspeximus cartam confirmationis quam 
Gilbertus de Clare, quondam comes Gloucestrim et Hert¬ 
ford'* fecit Deo et ecclesiae beatae Mariae de Kynesham, et 
canonicis regularibus ibidem Deo servientibus in haec verba. 

Gilbertus de Clare comes Glocestriae et Hertfordiae om¬ 
nibus hominibus suis Anglicis et Walensibus, salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra, me pro salute animae 
meae et Isabellas uxoris meae, et omnium antecessorum et 
successorum meorum, concessisse, et hac praesenti charta mea 
confirmasse Deo et ecclesiae beatae Mariae de Keynesham et 
canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, omnes do- 

Keinsham. Pat. 34 Edw. I. m. . Pat. 4 Edw. II. p. 1, m. 24. de 
terris in Littelton cum advoc. eccl. Pat. 7 Edw. II. p. 2 m. 11 pro 
terris in Stockwood. Pat. 8 Edw. II. p. 1, m. 9. pro mess, et terris in 
Southington et Stapleford. Ibid. m. 13. de mess, et terris in Leighton. 
Pat. 15 Edw. II. p. 1, m. 12. de reddit. in Maple Durham. Pat. 19 
Edw. II. p 1, m. 6. pro mess, et terris in Marsefeld et Compton. Pat. 
3 Edw. III. p. . m. 30. Pat. 4 Edw. III. p. 1, m. . Pat. 9 Edw. Ill, 
p. 1, m. 15, 16 vel 17. Pat. 10 Edw. III. p. 1, m. 10 vel 11 et m. 14 
vel 41. Pat. 11 Edw. III. p. 1, m. 25. pro eccl. de West Harptree. 
Pat. 14 Edw. III. p. 2, m. 7 vel 8. et m. 25 vel 26. Pat. 20 Edw. III. 
p. 3, m. 9 vel 10. Rot. Cales. 21 Edw. III. m. 10. Pat. 34 Edw. III. 
p. 2, m. 2. pro ten. in Filton, Marsfield, &c. Escaet. Dorset. 49 Edw. 
III. p. 2, n. 46. pro feodo mil. in Stokwood. Brev. reg. 2 Ric. II. n. 34, 
^5■ Pat> 19 Ric. U- P- 2, m. 10. pro ten. in Button et Upton. Pat. 16 
Ric. II. p. 1, m. 1. Pat. 20 Ric. II. p. 1, m. 34* pro vicaria ibidem ap- 
proprianda. Pat. 21 Ric. II. p. 2, m. 12. Pat. 11 Hen. IV. p. 1, m. 12. 
Pat. 1 Hen. V. p. 5, m. 9. pro eccl. de Dongarnon approprianda. Rec. 
in 6 Scacc. Hen. VI. Hill. rot. 9. Pat. 1 Edw. IV. p. 2. m. 6. de mercat. 
apud Keinsham. Cart. 2, &c. Edw. IV. n. 15. pro mercat. et duabus 
ferns infra maner. de Marshfield, Glocest. Pat. 3 Edw. IV. p 3. m 21 
vel 22.” r 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 32, 44 b, 203, 203 b, 220,221, 

7oo 28A\284, Rot- Hundr- vo1- i- PP- U5, 177; vol. ii. pp. 123, 132, 
133. Abbrev. Plac. p. 274. Plac. de Quo Warr. pp. 241, 248, 776. 

In the Lord Treasurer’s Rememb. Office is, 
De Tlioma Cleve Abbate de Keynsham occasionato ad ostend, 

quare unum clausum in Cloford in com. Somers, vocat. Abbotes Mede 
et alia clausa dicti loci Abbati per Regem Edw. 3. con cess, in manibus 
Regis seisiri non debet.” 

f , Hil. Record. 6 Hen. V. rot. 9. 
See the Min. of the Soc. of Antiq. vol. iv. p. 189. 
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nationes et concessiones, et confirmationes factas a domino 
avo meo Willielmo comite Glocestriaa et Almarico comite 
loci ejusdem; et ab Isabella comitissa, matertera mea; ita 
scilicet, quod pradicti canonici habeant et teneant et possi- 
deant liberei, quietti, et pacific^, plenarie, et integre totum 
manerium de Keynesham, cum ecclesia et capellis et omni¬ 
bus ad eandem ecclesiam pertinentibus, et cum servicio Ro- 
berti de Aumari, et omnibus aliis rebus ad pradictum ma¬ 
nerium pertinentibus, in bosco, in piano, in pratis, etpasturis, 
in aquis et stagnis, in vivariis, et piscariis, in molendinis, viis, 
et semitis, et omnibus aliis locis, cum omnibus aliis rebus et 
libertatibus et liberis consuetudinibus ad idem manerium 
pertinentibus; scilicet, cum in hundredo et ut hundredo, 
villam de Chiutona, cum omnibus pertinentiis suis; villam 
de Cherleton cum omnibus pertinentiis suis, Stokewde, et 
Stokton, cum omnibus pertinentiis suis ; et villam de Fitton, 
cum toto bosco et omnibus pertinentiis suis, quae sunt mem¬ 
bra manerii de Keynesham. Et in Buthestoke septem li- 
bratas terrae et decern solidatas. 

Concessi etiam et confirmavi praefatis canonicis totum 
manerium de Maresfeld; cum hundredo, et omnibus perti¬ 
nentiis et libertatibus et liberis consuetudinibus ad idem ma¬ 
nerium pertinentibus, in bosco et piano, pratis et pasturis, 
aquis et stagnis, vivariis et piscariis, molendinis, viis, et 
semitis, et omnibus aliis locis, cum omnibus rebus ad idem 
manerium pertinentibus, prater servicium Gileberti de 
Thurbevile, et Guarini de Maresfeld; et prater advoca- 
tionem ecclesiae. Praeterea concessi et confirmavi eisdem 
canonicis ortum de Bertona Bristolliae simul cum ortolano et 
tenemento quod tenuit; et septem solidatas et sex nummatas 
terra in Berehull extra fossatum feriae, inter gardinum quod 
fiiit avi mei et aquam Avenae; et totum redditum de pipere 
et cimmine, quem avus meus habuit apud Bristollum, intra 
villam et extra; et illam partem terrae, quae fuit de feodo 
meo ultra pontem Avenae, ad capud ipsius pontis, supra 
viam qua descenditur ad Avenam, et sex solidatas terra in 
Tornebury ex dono Richardi Swift, et quatuor solidatas 
terrae ex dono Thomae de Baius in Bachwell. 

Praeterea concessi et confirmavi dictis canonicis totam 
terram quam avus meus habuit apud Wyntoniam, extra 
portam del North, inter murum et abbathiam de Hida, et 
inter portam civitatis, totam terram illam, quam Galfridus 
Burgensis tenuit de domino W. comite avo meo, in magno 
vico, juxta domum Thomae Orson, ex parte australi ipsius 
vici, viginti solidatas annuatim indti reddendos. Et apud 
Petresfeld, novum molendinum quod Will, de Aumuri 
tenuit; et unum burgagium in Petresfeld, quod similiter 
idem W. tenuit. Concessi etiam et confirmavi eisdem cano¬ 
nicis totam terram quam habuit in Mapuldurham ex dono 
Richardi de Kaerdif; et totum tenementum Hugonis de 
Dicham, quod habuit ex dono Almarici comitis; et unum 
burgagium et dimidium in Petresfeld. Concessi etiam et 
confirmavi dictis canonicis quatuor virgatas terrae, et sex acras 
in Mapuldurham ; scilicet de novo assarto de Nutstede. Et 
praeterea decern et novem acras in assartis de Mapuldurham ; 
scilicet septem acras in assartis de Nutstede juxta terram ab- 
batis de Dureford, versus austrum ; et duodecem acras in 
assartis de Tacle, juxta tenorem cartarum dominae Iswyfra 
comitissae aviae meae, quas iidem canonici habent de pradictis 
quatuor virgatis terra et sex acris, et de pradictis decern et 
novem acris. Concessi etiam eis ut habeant in pastura mea 
de Mapledurham centum oves cum meis dominicis omnibus 
et duodecem boves cum meis, et viginti porcos quietos de 
pannagio in bosco meo. Praeterea concessi et confirmavi 
dictis canonicis totam terram, quam habent in Mapledurham 
ex dono magistri Sampsonis ; et totum servicium Theoldi, 
sicut continetur in charta magistri Samsonis, canonicis con- 

fecta. 
Concessi etiam et confirmavi eisdem canonicis, unam 

mercatarn redditus apud Bradested, ad luminare ecclesiae de 
Keynesham ; scilicet novem solidatas de decimafori de Bra- 
destede, et de alio redditu ejusdem villae quod sufficiat ad 

ipsam marcam perficiendam. 
Concessi eciam et confirmavi eisdem canonicis, in puram 

et perpetuam et liberam elemosinam, apud Novum Burgum 
in Wallia, piscariam meam et totam piscationem meam de 
Uscha, et valisonem anguillarum de vivariis meis de Novo 
Burgo ; et gardinum quod est subtus molendinum castelli, 
ad aquilonem, cum uno messuagio ibidem; et una acra ad 
idem messuagium pertinente ; et terram qu® fuit Gocelini 

Prentut, cum pertinenciis suis. Et in Kaerdif unum burga¬ 
gium, quod fuit Goye; et aliud quod fuit Johannis filii 
Baldewini; et totum parcum de Rumeya; et totam pisca¬ 
riam et piscacionem fluminis de Rumeya; et utrumque vi¬ 
varium de Raz, cum molendino; et magnum vivarium sub¬ 
tus Ribur, ad occidentem ; et omnes landas de Raz ; et to¬ 
tam forestam de Rybur ; sicut earn liberius et quietius avus 
meus dominus W. comes Glocestriae unquam tenuit, exceptis 
donationibus prius ab eo exinde factis.